Lot 02 : Matériel de bureau ; 

Lot 03 : Matériel hôtelier 

Avis  DCMP sur le dossier 005148/MFB/DCMP/DCV/27 du 04 novembre 2021 

Date publication de l'avis d'appel d'offres Le journal l’ENQUETE du vendredi 05 novembre 2021 

Durée de validité des offres Cent dix-huit (118) jours 

Date et heure limite de dépôt des offres 07 décembre 2021 

Date du PV d'ouverture des plis 07 décembre 2021 

Nombre d’offres reçues  Onze (11) 

Date du rapport d’évaluation  10 janvier 2022 

Date du procès-verbal d’attribution 17 janvier 2022